
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

HYD-XW 30.10 SIURBLYS - 1595.49 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

3 stūmoklių tūriniai siurbliai, skirti naudoti valymo įrenginiams ir pramoninėms sistemoms. Siurblio
korpusas ir dangtelis pagaminti iš štampuoto aliuminio lydinio. Šoninis dangtelis su „Incorple“
alyvos stebėjimo stiklu. Užpakalinis dangtelis su alyvos išleidimo lizdu. Stūmokliai, varomi
švaistikliais sujungimo strypo mechanizmu. Siurblio velenas pagamintas iš didelio stiprumo plieno.
Negabaritiniai trinties guoliai.  Vientisas keraminis stūmoklis. Siurblio galva presuotas žalvaris.
Dvigubo sandariklio sistema. Galimos įvairių tipų sandariklių sistemos, atsižvelgiant į siurblio
taikymą. Įsiurbimo ir išmetimo vožtuvai turi kištukus, kad būtų lengviau prižiūrėti. Į siurblio galvutę
galima prijungti įvairius reguliatorių vožtuvus ir priedus.   TECHNINIŲ SPECIFIKACIJŲ
DUOMENYS

AR kodas: 21606
Tipas: Hyd
Maksimalus našumas (lpm): 30
Maksimalus slėgis (bar): 100
Maksimalus slėgis (psi): 1450
Galia (AG): 7.5



Galia (kw) -
Apsukos: 1450 rpm
Svoris (kg): 19,2

  Gamintojas: Annovi Reverberi

SPECIFIKACIJOS:

Maks. našumas (m3/val) 18

Maks. kėlimo aukštis (m.) 1000

https://www.annovireverberi.it/en/industry/series194/hyd-xw-3010-cod-21606

